
 

 

UCHWAŁA NR IX/XV/144/25 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Miejskiej Wałcz 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, ust. 3bc oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399, poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uchwala się: 

1) ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok, od domku letniskowego 

na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

w wysokości 316,72 zł; 

2) podwyższoną, ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok, od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjnowypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny w wysokości 633,44 zł. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości na której 

znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, należy uiścić bez wezwania jeden raz w roku w terminie do dnia 30 listopada danego roku, 

którego dotyczy obowiązek wniesienia opłaty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Dariusz Szalla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2329


		2025-05-09T09:29:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




